Rozpocet obce Bradlec na rok 2019

pijmy

Daf z pfijmu FO z&€

Daf z pfimu FOSVC

Dafi z pfijmu FO z kap. vyn.
Dan z pfijmu PO

DPH

Poplatek za komundlni odpad
Poplatek ze psi

Poplatky z ubytovaci kapacity
Spravni poplatky

Daii z hazardnich her

Dar z nemovitych véci

Neinv. pfijm. z transf. ze SR
Vécna bifemena - pitnd voda
Pronajem Matefska $kola
Ostatni pfijmy kultura, divadlo
Prondjem sportovniho zafizeni
Pronajem z nebytového prostoru
Pfijmy z prodeje pozemk
Prondjem pozemki

Ost. PFijm. Ekokom, Elektrowin
Bio odpady

Uroky

Podil na dividenddch

prijmy celkem

paragraf

2310
3111
3319
3412
3613
3639
3639
3722
3723
6310
6310

polozka

1111
1112
1113
1121
1211
1337
1341
1345
1361
1381
1511
4112

Ké

3 530 000,00 K¢
60 000,00 K¢
335 000,00 K¢

3 100 000,00 K¢
7 215 000,00 K&
775 000,00 K¢
17 000,00 K¢
40 000,00 K¢

3 000,00 K¢

90 000,00 K¢
550 000,00 K&
211 600,00 K¢
25 000,00 K¢
204 000,00 K¢
20 000,00 K¢

70 000,00 K¢

3 000,00 K¢

4 295 400,00 K¢
160 000,00 K¢
200 000,00 K¢
125 000,00 K&

1 000,00 K&
250 000,00 K&

21 280 000,00 K¢



VYDAJE
Bé&zné vydaje

Silnice
UdrZba, béiné opravy

Provoz MHD
Rekonstrukce vodoteée

Matefska skola

Prispévky na déti, opravy a udriba

PFispévky na Zdky Z$

Obecni knihovna

Cinnost v kultufe

Vécné dary

Sportovni zafizeni

Détské hristé

Verfejné osvétlieni (provoz)
Najem za pozemky

Svoz nebezpeénych odpadi
Svoz komunalniho odpadu
Svoz ostatnich odpadt
Vefejna zelen

Bezpednost a vefejny pofadek
Hasici

Zatupitelské organy
mzdy, soc. a zdr. poj.

Cinnost mistni samospravy

platy zam., soc. a zdr. poj., DHIM,

nakup materidlu, ndkup energii

porad. a pravni sluzby, postovné

paragraf

2212

2292

2333

3111

3113

3314

3319

3399

3412

3421

3631

3639

3721

3722

3723

3745

5311

5512

6112

6171

2 400 000,00 K&

900 000,00 K¢

300 000,00 K&

650 000,00 K¢

300 000,00 K¢

10 000,00 K¢

160 000,00 K¢

10 000,00 K¢

200 000,00 K¢

20 000,00 K&

400 000,00 K¢

5 000,00 K¢

10 000,00 Ké

1 800 000,00 K¢

150 000,00 K&

500 000,00 K¢

20 000,00 K&

80 000,00 K¢

1300 000,00 K¢

3 000 000,00 K¢



Skoleni, cestovné, pFispévky
platby dani,

ostatni ndkup DNM

oprava skladl a jiné

sluZby penéinich ustavi

Kapitdlové vydaje

Vystavba a rekonstrukce komunikaci

Vystavba chodnikii a cyklochodniku

Rozdifeni vefejného osvétleni
Pohfebnictvi - novy hibitov
Uzemni studie - pofizeni
Ndékup pozemki

Shérny dvir

Rozdifeni kamerového systému
Kapitalové vydaje celkem:
Béiné vydaje celkem:
Vydaje celkem:
REKAPITULACE:

Pfijmy celkem

Vydaje celkem

Financovéni - zapojeni zdrojd z minulych let

Schvéleno usnesenim zastupitelstva obce Bradlec dne 17.12.2018

6310

2212

2219

3631

3632

3635

3639

3723

6171

15 000,00 K&

2 800 000,00 K&
3 000 000,00 K¢
200 000,00 K¢
300 000,00 K¢
170 000,00 K¢
600 000,00 K&
2 800 000,00 K&
500 000,00 K&
10 370 000,00 K¢
12 630 000,00 K¢

23 000 000,00 K¢

21 280 000,00 K¢&

23 000 000,00 Ké&

1720 000,00 K&



